

Návrh na plnenie kritéria

Predmet zákazky: **Obstaranie LED svetiel do Sály DJGT s príslušenstvom**

Obchodné meno uchádzača: **CITY LIGHT SLOVAKIA s.r.o.**
 Sídlo alebo miesto podnikania uchádzača: Suchý Jarok 18, 066 01 Humenné
 IČO: 44514557
 DIČ: 2820002284
 Právna forma: spoločnosť s ručením obmedzeným
 Bankové spojenie: VUB a.s. Humenné, Námestie slobody 26/10
 Číslo účtu: SK570200000002553910951
 Kontaktná osoba: Ing. Marek Plančár, konateľ spoločnosti
 Telefón: 0918 482 451
 e-mail: citylight@citylight.sk

| P.č. | Popis | Počet | MJ | Cena / ks bez DPH | Celkom bez DPH |
|------|--|-------|----|-------------------|--------------------|
| 1. | PC LED reflektor 200W, zoom 16°-87°, White 3000K, CRI 95, DMX | 30 | ks | 1.435,00 | 43.050,00 |
| 2. | orezávacie klapky pre PC LED reflektor | 16 | ks | 70,00 | 1.120,00 |
| 3. | PC LED reflektor 300W, zoom 08°-45°, RGBACL, DMX | 6 | ks | 2 380,00 | 14.280,00 |
| 4. | orezávacie klapky pre PC LED reflektor | 6 | ks | 99,00 | 594,00 |
| 5. | DMX splitter 1 in 5, full isolated, RDM Compatible | 1 | ks | 700,20 | 700,20 |
| 6. | DmXLAN node with 2 GigaBit ethernet ports & 8 full isolated active feedback DMX ports | 1 | ks | 1 923,30 | 1.923,30 |
| 7. | Tablet – displej 11" Full HD 2000 × 1200 IPS, MediaTek Helio G90T 2.05GHz, RAM 6GB, interná pamäť 128GB, pamäťová karta až 1024GB, WiFi, Bluetooth, 4G/LTE | 1 | ks | 270,00 | 270,00 |
| 8. | WiFi router | 1 | ks | 150,00 | 150,00 |
| 9. | Switch 10-portový, 1 Gbit, 2×SFP, QoS, PoE, VLAN, L3, spravovateľný, desktop | 1 | ks | 159,00 | 159,00 |
| 10. | Koncovka 230V (16A) | 30 | ks | 4,17 | 125,10 |
| 11. | Koncovka 230V (10A) | 30 | ks | 2,75 | 82,50 |
| 12. | 5 -pin DMX cable assembled XLR 1m black | 22 | ks | 6,06 | 133,32 |
| 13. | 5-pin DMX kábel s XLR 1,5m | 12 | ks | 33,22 | 398,64 |
| 14. | 5 -pin DMX cable assembled XLR 5m black | 4 | ks | 37,23 | 148,92 |
| 15. | 5 -pin DMX cable assembled XLR 10m black | 4 | ks | 43,73 | 174,92 |
| 16. | 5 -pin DMX cable assembled XLR 15m black | 4 | ks | 49,45 | 197,80 |
| 17. | 5 -pin DMX cable assembled XLR 20m black | 4 | ks | 57,45 | 229,80 |
| | | | | SUMA bez DPH | 63.737,50 € |
| | | | | DPH 20% | 12.747,50 € |
| | | | | CELKOM s DPH | 76.485,00 € |

Uchádzač vyhlasuje, že JE / NIJE platiteľom DPH (uchádzač zakrúžkuje relevantný údaj).



CITY LIGHT SLOVAKIA s.r.o.
Suchý Jarok 18, 066 01 Humenné

V Humennom, dňa 5.10.2022

.....

Ing. Marek Plančár
konateľ spoločnosti